令和4年8月吉日
一般社団法人　斜面防災対策技術協会　東北支部
支部長　奥山　信吾
「斜面防災対策技術フォーラム‘23」in秋田
展示ブース出展のご案内
拝啓平素より当協会の活動に対しまして、ご理解、ご協力を賜り、誠に有り難うございます。さて、令和5年10月5日（木）に「斜面防災対策技術フォーラム'23」in秋田が開催されます。当日は、全国各地から会貝をはじめ多くの皆様の参加が見込まれます。当支部におきましては、フォーラムに参加された方々に対しまして各企業及び団体の皆様から最新情報等を提供していただきたく、下記のとおり展示ブース開設いたします。
つきましては、出店ご希望の企業様及び団体様は、所定の申込掛によりお申し込みください。展示ブースは先村順とさせていただきます。
宜しくお願い申し上げます。
敬具
〇日　時　令和5年10月5日（木） １２：００～１７：００
〇日　時　秋田キャッスルホテル
〒010-0001　秋田県秋田市中通1丁目3番5号　018-834-1141
〇募　集　20ブース

●展示ブース　1. ブース枠は、1社につき「2.」に示すスペースといたします。

2. スペース（間口1,800 ㎜×1,800㎜×高さ2,100㎜)

3. テーブル1基（ 幅1,800㎜×奥行900㎜×高さ700㎜)、

イス2脚を用意します。

4. 社名板（横900mm×縦150㎜)を用意します。

5. 電源（コンセント2ロタイプ　100V 15Aまで）

※パソコン、モニター程度の機器の使用可
6. 展示ブースヘの搬入出について

『搬入・搬出について』は後日連絡いたします。
宅配便での配送は， 設営日前日(10/4)到着でお願いいたします。
なお，宅配業者の指定は特にありません。
7. 設営時間について　当日(10/5) ・・・９：００～１２：００
8. ブース位置につきましては主催者にご一任ください。

● 費用　80,000円※ 税込
※ 1社2名まで技術交流意見交換会の参加を無料といたします。

※出展が決まりましたら東北支部より請求書を送付させて頂きます。
● 申込期限　令和5年9月22日（金）
● 申 込 先　一般社団法人 斜面防災対策技術協会　東北支部
E-Mail：touhoku-jisuberi@arion.ocn.ne.jp (TEL 022-257-1657)
一般社団法人　斜面防災対策技術協会　東北支部
支部長　奥山　信吾　宛
令和5年　月　日

斜面防災対策技術フォーラム'23 in秋田
展示ブース申込書
斜面防災対策技術フォーラム'23 in秋田における展示ブースを下記のとおり申し込みます。
記
	会社名
団体名

	住所
	〒

	連絡先
	所属

	氏名

	TEL

	FAX

	E-mail

	金額
	80,000円

	通信欄

協会にて企業展示紹介冊子(A4判・モノクロ・掲載サイズ横約165㎜×縦約110㎜)を作成いたします。掲載する原稿を次ページの掲載イメージを参考に必要専項をご記入いただき、申込書とともにメールにてお送りください。
【申し込み• お問い合わせ】

〒983-0852　仙台市宮城野区榴岡4丁目1番8号
　　　　　　（パルシティ仙台1F）

一般社団法人　斜面防災対策技術協会　東北支部
事務局　東海林　明憲
E-mail：touhoku-jisuberi@arion.ocn.ne.jp
TEL: 022-257-1657

（掲載イメージ）
	ブース番号××　　　　　　　 ○○○○株式会社

	【主な展示物】
○○センサおよび○○内臓センサを使用した○○システム

【展示内容】
・〇〇型〇〇計→ 実機展示

・〇〇システム→ 実機展示

・〇〇システムによる〇〇対策

→ パネル・パンフレット展示
【連絡先】
〒○○○－○○○○
○○県○○市○○町○○番地

TEL :○○○-○○○-○○○○ 、FAX: ○○○-○○○-○○○○
Email :○○○＠○○○. ○○.○○（担当者 ：○○○○)

URL: http～// ○○○

（注） 社名・団体名において、株式会社、有限会社、一般社団法人等、略さずに表記してください。

写真，図　等